—5—
[image: ]

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.01.2023 № 2
г. Волгодонск

О проведении публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала В-10

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 7 Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 19.12.2008 № 190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск» и от 24.05.2018 № 33 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала В-10 (приложение 1).
2.	Установить дату проведения собрания 09 февраля 2023 года в 17:30 часов по адресу: ул. Морская, 66, кабинет № 3 (комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска).
3.	Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных  слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала В-10 (приложение 2).
4.	Оргкомитету:
4.1.	Провести первое заседание не позднее 5 календарных дней с даты принятия настоящего постановления.
4.2.	Оповестить жителей города о начале публичных слушаний в соответствии с частями 6-8 статьи 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации и частями 4-7.1 статьи 5 решения Волгодонской городской Думы от 24.05.2018 №33 «Об утверждении положения о порядке организации проведения общественных обсуждений и публичных слушаний на территории муниципального образования «Город Волгодонск» в срок не позднее
21 января 2023 года.
4.3.	Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.
4.4.	Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.
5.	Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по документации, указанной в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru  в срок до 09 февраля 2023 года.
6.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, за исключением пунктов 3 и 4, которые вступают в силу с момента принятия настоящего постановления.
7.	Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска							  С.Н. Ладанов

Проект постановления вносит
Администрации города Волгодонска

2

Приложение 1 к постановлению председателя
Волгодонской городской Думы – главы города
Волгодонска от 16.01.2023 № 2
4

[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\ЕРОФЕЕВА  2022-03-28\ПРОЕКТЫ ПЛАНИРОВКИ и МЕЖЕВАНИЯ\9. 0040225 Энтузиастов, 60, Туганов А.М, !!! СЛУШАНИЯ!!!\1. графика\ПП1.jpg]

                           Председатель Волгодонской городской  Думы - глава города Волгодонска                                           С.Н. Ладанов
[image: C:\Users\Пользователь\Desktop\ЕРОФЕЕВА  2022-03-28\ПРОЕКТЫ ПЛАНИРОВКИ и МЕЖЕВАНИЯ\9. 0040225 Энтузиастов, 60, Туганов А.М, !!! СЛУШАНИЯ!!!\1. графика\ПМ1.jpg]
Приложение 2 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска от 16.01.2023 № 2

СОСТАВ
оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала В-10

	Бердников Ю.Н.
	- депутат Волгодонской городской Думы по избирательному округу №23 (по согласованию)

	[bookmark: _GoBack]Глебко В.Е.
	- член Общественной палаты города Волгодонска (по согласованию)

	Голубев М.В.
	- председатель комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска - главный архитектор

	Ерофеева В.Н.
	- главный специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Забазнов Ю.С.
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству

	Морозов В.И.
	- председатель совета стариков Романовского юрта первого Донского округа войскового казачьего общества «Всевеликое войско Донское» (по согласованию)

	Рындина Е.Н.
	- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Сорокина О.В.
	- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска

	Усов М.А.
	- директор ООО АБ «АРХИ-МАХ» (по согласованию)

	Чернов А.В.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

Председатель
Волгодонской городской Думы -
глава города Волгодонска                                                               С.Н. Ладанов
image2.jpeg
B3am. uHB.N®

lodnuce_u dama

M. N2 nodn.

4.71

H
2!

f
BN,
2y

Yenobreie 0003HaqeHUs:

— —— — - [paHuysi QopMUPYEMbIX 3eMEe/bHbIX y4acmkob;
- Ipanuusl cywecmByrwux 3emenbHsix y4acmkob;
- lparuua 30 npoekmupoBarus;

e~ Kpacwas nunus;

- Gopmupyensie semenshbe yyacmiu;

- CywecmByrnuue 3eMesbHble Y4acmyu;

- fopoeu 2opodckozo u MecmHo20 3HA4YeHUS, GOPOXHOE NOKPsIMUe;

AM-568.09-1-22B-1111

PocmoBckas 06, . Bonzodowck, ya. InmysuacmoB, 60

- 3akazquk: TyzaroB AM
ari_| Kon_|/lucm |Nedox] odpuff| Aama]
Paspad. Temepuna A. M 09.22| Aoxymenmauus no nnasupoBke meppumopuu (npoexm| Cmadus | /lucm /lucmoB
naakupobiu, npoexm mexebawus) vacmu
KadacmpoBozo xkBapmana 6148:0040225 6 paiiowe n 7 7
lpoBepun | YcoB MA. 42— 10922 3eMebHO20 ydacmka no yn. wmysuacmod, 60
O 000 AB“APXH-MAX"

: 501380 oot i & Bvesoc. o1

Hronmp__|/ledba BH. |- 09.22) Yepmex naanypobiy meppumopuu M(+500) i G S e

Fenr 05405 02, -35130-54-00

image3.jpeg
IKCNAUKGUUS 3eMerbHbX yHaCTKoD

Bud paspewenHozo ucnoas3oBanus 6 fnowads
| Ycnobroe obosnaverue coomBememBuu ¢ npaBunamu acgedboco lpureqarue
n/n Ha nnae 3emnenons308aHus U 3acmpolKkU 9“”‘”’;“
K
61:48:0040225:391
1 6 mom 4ucne epe-
6148:0040225:210 4.4 Mazasung 3 pacnpedenenue
61:48:0040225:m1
61:48:0040225:392
2 6 mon wucse a1k et Tepe-
6148:0040225:975 . 'oMMyHabHoe oocnyxubaHue 1010 ﬂﬂfﬂﬂéﬁé’/’é’HUE
3a ucknwseruer
61:48:0040225:m1
IKCnAUKAUUS Yacmed 3emesbHex y4acmkod
455900 P . 5 Tnowade
laureroBakue odperenenus
Ne | Yenobuoe oSosnavenve acmu
2 0800030 semensHoz0 yaacmka semenenoso | MTpuresanue
yyacmka, MKkB
f 6148:0040225:391/43y1 OxpawHas 30Ha UHXeHepHbix cemed (cemu 37
SbimoBod kanaruzauuu)
2 | 6148.0040225.391/442 OxpakHas 30na ukxeHepHsix cemed (cemu 57
6odocradxenus)
3 6146.00460225:391/43y3 OxpaHHas 30Ha uHxeHepHsix cemed (cemu 61
3nexmpocHadwenus)
o | 6148:0060225.352/45y1 | BeCrREnAmEmbentoe npedocmabrenue npada e
npoesda_u npoxoda
5 | 6148.0000225392/4342 | BeCrpenamcmbennoe npedocmatrenue npada -~
npoesda u npoxoda
6 | 6148:0040225:392/43y3 OXpaKHas 30Ha umxeHepHsIX cemed %7
7 | 6148:0040225:391/43y4 OXpawHas 30Ha UHXeHepHsiX cemel 16

- lpanuusl goprupyemsix

YenobHele 0003HayeHus:

3emensHux yuacmkol;

- paHuysi cywecmBywuwux 3emMenbHsIX

yuacmrob;

- lparuua 30Hs npoekmupobaHus;

- Kpacas nunus;

- OxpanHas 30Ha uwxenepHsix cemed;

OxpanHas 3oHa unxenepHsix cemed;

omel ¢ ocodsmu ycroBusmu
ucnosw308anus meppumopuu;

o
< of - Touka koopduHamsl 2paHuy 3emensHozo
N yyacmka; @
- PoprupyeMse 3eMeNbHbIE Y4ACMKU;
§ oyl - Touka koopdurame! epanuy 43Y; PHUPY v i
<
Kamezopus 3emens - 3emau HaceneHmsix nyHkmoB

g
8 AM-568.09-1-22B-1M
B
§ PocmoBckas 06, . Bonzodowck, ya. InmysuacmoB, 60
2 2 3akazquk: Tyeanod AM
& Wsm._|Kon._|/lucm |Nedox| Modpufl | ama

Paspad. Temepura A. M 09.22| Aoxymenmauus no nnasupoBke meppumopuu (npoexm| Cmadus | /lucm /lucmoB

naakupobiu, npoexm mexebawus) vacmu

FS KadacmpoBozo xkBapmana 6148:0040225 6 paiiowe n 1 4
e lpoBepun | YcoB MA. 42— 10922 3eMebHO20 ydacmka no yn. wmysuacmod, 60
= 5 Q H UYepmex mexeBanun meppumopuu
E Hrowmp | /leiba BH. |- 09.22 MI1500)
<

533405 80-82

image1.wmf